[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:  SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL  ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE MELHORIAS EM TODA INFRA ESTRUTURA  DO GINÁSIO DO TUCURÃO.
DESPACHO:
                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.            de 2.011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao  departamento  competente providências quanto as melhorias  em toda a infraestrutura do Ginásio do Tucurão.

JUSTIFICATIVA

Os jogadores que representam o  nosso município na categoria  basquete  masculino que treinam no Ginásio do Tucurão, reivindicam melhorias na  quadra, pois não há condições de treino devido todo o  piso  estar  soltando, não há tabela  que  é  o mínimo necessário para a pratica do esporte. Falta  também  a instalação  de um placar  eletrônico.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 14 de  março  de 2.011
VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN

BANCADA DO PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]